María Juana Grajeda Esquer, registrado en el Registro Público de la Propiedad y de Comercio 
de Navojoa, Sonora, inmueble con folio real electrónico 278978, de la sección inmobiliaria, con 
clave catastral 520004485023, de tipo inmueble urbano, con una superficie de 119.00 (ciento 
diecinueve) metros cuadrados, con uso de suelo habitacional, ubicado en calle San Jorge 
número exterior 44 (cuarenta y cuatro), lote 23 (veintitrés), manzana IV (cuarta), fraccionamiento 
Misioneros, Navojoa, Sonora, con las siguientes medidas y colindancias:

[...]

EN 22.00 METROS CON LOTE 37; 
INMUEBLE INSCRITO EN REGISTRO PÚBLICO DE 
LA PROPIEDAD DE ESTA CIUDAD BAJO NÚMERO 
153636, SECCIÓN REGISTRO INMOBILIARIO, 
LIBRO UNO, VOLUMEN 3966, SIENDO POSTURA 
LEGAL QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES 
DE LA CANTIDAD DE $1,850,000.00 (UN MILLÓN 
OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 
M.N.), EN CONSECUENCIA CONVOQUESE 
POSTORES Y ACREEDORES PARA QUE ACUDAN 
A LAS DIEZ HORAS DEL QUINCE DE ENERO DOS 
MIL VEINTISÉIS, EN LAS OFICINAS QUE OCUPA 
EL JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA INSTANCIA 
DE LO CIVIL EN CIUDAD OBREGÓN, SONORA.

[...]

ESTA CIUDAD. EL TITULAR DE LA NOTARIA 
PUBLICA NUMERO (54) LIC. HECTOR VIRGILIO 
LEYVA RAMIREZ. RÚBRICA 
A-79860   42   45 

- - - - - - - - - - 
TITULAR DE LA NOTARIA  

PÚBLICA NÚMERO 25 
CD OBREGÓN, SONORA 

AVISO NOTARIAL  
EN ESCRITURA PUBLICA NUMERO 59,126 
(CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTISEIS) 
VOLUMEN 1,464 (MIL CUATROCIENTOS SESENTA 
Y CUATRO), DE FECHA CINCO DE NOVIEMBRE DE 
2025, PASADA ANTE LA FE DEL SUSCRITO 
NOTARIO PUBLICO, LILIA DEL SOCORRO VALLE 
CORONA, EN SU CARÁCTER DE HEREDERA Y 
ALBACEA, DIO INICIO A LA SUCESIÓN 
TESTAMENTARIA A BIENES DE MARIA PETRITA 
CORONA MONTES, CITÁNDOSE A JUNTA DE

[...]

NOMBRAMIENTO DE ALBACEA. LIC. JESUS LUIS 
CASTRO FLORES TITULAR DE LA NOTARIA 
PÚBLICA NÚMERO 25 CIUDAD OBREGÓN, 
SONORA. RÚBRICA 
A-79864   45   48 

- - - - - - - - - - 
TITULAR DE LA NOTARÍA  

PÚBLICA NÚMERO 55 
CD OBREGÓN, SONORA 

AVISO NOTARIAL  
EN PUBLICA NUMERO 2,389 (DOS MIL 
TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE) EL VOLUMEN 
50 (CINCUENTA), DE FECHA TRES DE NOVIEMBRE 
DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO, PASADA ANTE 
LA FE DEL SUSCRITO NOTARIO PUBLICO, 
HORACIO CORONADO VALENZUELA Y EMILIA 
VALENZUELA AMADO, EN SU CARÁCTER DE 
HEREDEROS EN LA SUCESIÓN TESTAMENTARIA